[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018                                                                                                            №255
Ставрово

	Об утверждении проекта планировки земельного участка расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, муниципальное образование поселок Ставрово (городское поселение), 3500 м на юго-восток от д.Ермонино

Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово, утвержденными решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2009 №71/523, Уставом муниципального образования поселок Ставрово, рассмотрев протокол № 8 публичных слушаний от 01.10.2018г. и заключение № 8 о результатах публичных слушаний от  02.10.2018г.,  п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить  проект планировки земельного участка расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, муниципальное образование поселок Ставрово (городское поселение), 3500 м на юго-восток от д.Ермонино согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                                 В.Я. Ермаков